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Alexandra Fura LiveGreen alexandra@livegreen.se
Alina Minkova Föreningen LiveGreen alina@livegreen.se
Americk Lewis All My Friends Are Stars americk@allmyfriendsarestars.com
Anders Larsson United Stage larsson@unitedstage.se
Andrea Correa Plan b / fam / indiego Andrea.correa@svensklive.se
Andréa Wiktorsson Storsjöyran andrea@yran.se
Andreas Magnusson LiveGreen andreas@climatelive.se
Angelica Modig Kulturkollektivet Beardmen angelica@beardmen.se
Ann-Sophie Sund Visit Västerås, Västerås stad ann-sophie.sund@vasteras.se
Anton Wernebäck Rotundan / Festaurang / FIKA anton@smastad.com
Asta Bjerde Indiego asta@svensklive.se
Axel Franzen Styrelsen i Indiego axel@pnkslm.com
Björn Magnuson Lupo Uppsala Konsert & Kongress bjorn.magnuson-lupo@ukk.se
Björn Pettersson Rootsy Music AB bjorn@rootsymusic.se
Calle Dernulf Department Festival Calle@monstera.se
Camilla Backman Garageprojektet Hammenhög backmancamilla@hotmail.com
Carl Martinsson Monument carl@monument031.com
Christa Murley Luger Christa@luger.se
Clara Cullen Music Venue Trust clara@musicvenuetrust.com
Decireé Åkesson Luger Deciree@luger.se
Ebba-Maria Olson Mossagården Eko AB ebba-maria@mossagarden.se
Effy Emmabodakalaset Effy@emmabodakalaset.se
Ellen Stenberg Huskvarna Folkets Park ellen@folketspark.com
Emelie Melwinson Talentcoach sara@talentcoach.se
Emmy Sjöström Luger emmy@luger.se
Etti Ekern Ticketswap etti.ekern@ticketswap.com
Eva Alm Live Nation eva.alm@livenation.se
Fabian Sjö Kulturrådet fabian@sjo@kulturradet.se
FIlip Adamo HUS1 på ön AB filip@hus1.com
Gustav Nyqvist VG Live gustav@vglive.nu
Hansi Friberg Red entertainment hansi@pironi.se
Hasse Lindgren Konstnärsnämnden hasse.lindgren@konstnarsnamnden.se
Henrik Berndtson All Things Live henrik.berndtson@allthingslive.se
HIlda Sandgren MTA Production AB hilda@mtaprod.se
Hilma Kekkonen Orell Indiego hilma.kekkonen@svensklive.se
Jakob Eknor Kulturrådet jakob.eknor@kulturradet.se
Jenny Guilliams Västerås Cityfestival jenny.guilliams@vasteras.se
Jens Knabe K&K RECORDS jens.knabe@kkrecords.se
Joachim Åström STÖK (Tidigare RUA) Bubbfan@gmail.com
Johan Bäckström Powerpose FM Festival, Umeå Folkets Hus contact@hoopdiggas.com
Johan Gummesson Liseberg AB johan.gummesson@liseberg.se
Johan Larsson Pustervik RedTop@pustervik.nu
John Pahlm Rotundan / Festaurang / FIKA hej@rotundanhalmstad.se
Jonna Andersson Rotundan / Festaurang / FIKA jonand0212@gmail.com
Joppe Pihlgren Svensk Live joppe@svensklive.se
Josefine Prihm Cirkus Venues AB josefine.prihm@cirkusvenues.se
Kaj Sivervik KF Gaphals / City to City / Festival of the Midnight Sun k@almostreligious.com
Karin Svanborg Sjövall Statssekreterare, Kulturdepartementet 
Karl Törnros Monstera karl@monstera.se
Kimmie Winroth Luger / Way Out West kimmie@luger.se
Lo Backberg Gaphals / Indiego lo.backberg@svensklive.se
Lotta Carlsbogård LISEBERG AB lotta.carlsbogard@liseberg.se
Lotta Nibell Got Event lotta.nibell@gotevent.se
Louise Lindén LiveGreen louise@livegreen.se
Ludvig Werner Ifpi Sverige ludvig.werner@ifpi.se
Malva Olofsson Klubb Nisch Malvaolofsson@icloud.com
Maria Stejdahl Eksjö stadsfest / Svensk Live / Småland Live ordf@eksjostadsfest.se
Markus Ahlbom Uppsala Konsert & Kongress markus.ahlbom@ukk.se
Markus Miramar Hansson Monument 031 markus@monument031.com
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Martin Dahlberg United Stage Artist martin@unitedstage.se
Martin Qvarfordt Live at Heart martin@liveatheart.se
Martin Roos Eskilstuna Custom Management / Svensk Live mail@martinroos.com
Mattias Albinsson Headstomp mattias@headstomp.com
Max Wilavik K&K RECORDS max.wilavik@kkrecords.se
Micke Lindevall Debaser micke@debaser.se
Minna Bolin ABF Stockholm minna.bolin@abf.se
Mirre Sennehed Svensk Live / Subkult / Krall mirre@subvox.se
my bergman Jubel my@jubel.se
My Larsson Live Nation sara@talentcoach.se
Måns Katsler Svensk Live mans@svensklive.se
Nicholas Sosin All My Friends Are Stars allmyfriendsarestars@gmail.com
Niklas Jonsson Sustainable Punk niklas@sustainablepunk.se
Nils Andrén Indiego nils.andren@svensklive.se
Nina Elmi Heaven Up Here nina@heavenuphere.se
Ole Erber Dalåmo STÖK (Tidigare RUA) ole.erber4@gmail.com
Patrick Fredriksson Luger / Live Nation Patrick@luger.se
Patrik Lindecrantz City to City/Gaphals p@gaphals.se
Pelle Ullholm RfSU Pelle.ullholm@rfsu.se
Per Alexandersson Svensk Live per.alexanderson@gmail.com
Per Lundberg GB GAFFA per@gaffa.se
Per Olsson Stockholm Resilience Center per.olsson@su.se
Per-Magnus Söder Huskvarna Folkets Park pm@folketspark.com
Peter Arkhult Homerun Festivals Sweden AB peter@homerunfestivals.se
Petra Edström House of Metal petra@houseofmetal.se
Pontus sillren United stage Pontus@unitedstage.se
Rebecka Fridström Småland Live smaland.live@svensklive.se
Roger Lindström Stim roger.lindstrom@stim.se
Sara Westerberg Talentcoach sara@talentcoach.se
Smilla Lewis All My Friends Are Stars smilla@allmyfriendsarestars.com
Sofia Favaro Västerås Cityfestival / Västerås stad Sofia.favaro@vasteras.se
Thomas Jansson Janssons Mat & Nöjen - Säterdalens Folkpark janssonskafe@telia.com
Titti Mangert Musikförläggarna Kerstin.mangert@musikforlaggarna.se
Torgil Grim Marshall Group torgil.grim@marshall.com
Unn Rudolfsson Jubel unn@jubel.se
Veronica Lagerman Lindblom ABF veronica.lagerman.lindblom@abf.se
Victor Schvarcz Komet Agency victor@kometagency.se
Victoria Arnesson Scandinavia Audiovisuella Kulturföreningen Victoria@emmabodakalaset.se
Vincent Bell Jubel Vincent@jubel.se
Yvonne Jansson Janssons Mat & Nöjen - Säterdalens Folkpark janssonskafe@telia.com
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